

# VMB Ståindustri ApS

Munkbrovej 27  
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 20 84 23

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. august 2022

---

Jerry Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## **Selskabsoplysninger**

**Selskabet**

VMB Stålindustri ApS  
Munkbrovej 27  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 39 20 84 23

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Holstebro

**Direktion**

Jerry Poulsen, direktør

**Revisor**

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med produktion af blandemaskiner og hermed anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 143.805, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 391.542.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>682.630</b>	<b>620.904</b>
Personaleomkostninger	1	-461.464	-442.162
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>221.166</b>	<b>178.742</b>
Afskrivninger		-29.268	-27.648
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>191.898</b>	<b>151.094</b>
Finansielle indtægter		0	975
Finansielle omkostninger		-7.481	-2.743
<b>Resultat før skat</b>		<b>184.417</b>	<b>149.326</b>
Skat af årets resultat		-40.612	-34.123
<b>Årets resultat</b>		<b>143.805</b>	<b>115.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		143.805	115.203
		<b>143.805</b>	<b>115.203</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.482	80.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>51.482</b>	<b>80.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.482</b>	<b>80.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		463.434	162.983
<b>Varebeholdninger</b>		<b>463.434</b>	<b>162.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.654	234.565
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.592
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.654</b>	<b>238.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>13.353</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>585.088</b>	<b>414.493</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>636.570</b>	<b>495.243</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		341.542	197.737
<b>Egenkapital</b>		<b>391.542</b>	<b>247.737</b>
Hensættelse til udskudt skat		128	2.834
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>128</b>	<b>2.834</b>
Selskabsskat		39.318	28.352
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>39.318</b>	<b>28.352</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	25.352	0
Banker		117.351	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Anden gæld		47.879	206.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>205.582</b>	<b>216.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>244.900</b>	<b>244.672</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>636.570</b>	<b>495.243</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	197.737	247.737
Årets resultat	0	143.805	143.805
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>341.542</b>	<b>391.542</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	458.056	434.264
Andre omkostninger til social sikring	3.408	7.898
	<u>461.464</u>	<u>442.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	<u>28.352</u>	<u>64.670</u>	<u>25.352</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.352</u></b>	<b><u>64.670</u></b>	<b><u>25.352</u></b>	<b><u>0</u></b>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale.

Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 1.977, i alt kr. 27.678.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.